
 

 

780.0030.4.2025 

 

Uchwała nr 12/VI/2025 

Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. opracowania wytycznych w zakresie 

okresowej oceny nauczycieli akademickich na WNZ UJ CM na kadencję 2024 – 2028 

 

Na podstawie § 92 ust. 1. Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 r. z późn. 

zm. Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM powołuje Wydziałową Komisję ds. opracowania 

wytycznych w zakresie okresowej oceny nauczycieli akademickich na WNZ UJ CM na kadencję 

2024 – 2028. 

§ 2 

Wydziałowa Komisja ds. opracowania wytycznych w zakresie okresowej oceny nauczycieli 

akademickich na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM działa w składzie: 

1) dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ 

2) dr hab. Marcin Waligóra, prof. UJ 

3) dr hab. Christoph Sowada, prof. UJ 

4) dr hab. Katarzyna Dubas-Jakóbczyk, prof. UJ 

5) dr hab. Iwona Malinowska-Lipień, prof. UJ 

6) dr hab. Agnieszka Śliwka, prof. UJ 

 

 

§ 3 

 

Do zadań komisji należy przygotowanie oraz aktualizacja wytycznych w zakresie okresowej 

oceny nauczycieli akademickich na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM, w oparciu o zmieniające 

się akty prawne oraz regulacje uczelniane. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Do czasu powołania przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM nowej Wydziałowej Komisji 

ds. opracowania wytycznych w zakresie okresowej oceny nauczycieli akademickich na WNZ UJ 

CM, działa komisja powołana na kadencję 2024 – 2028.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                         Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM  

                

                                                                            Dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ 

 

 


